19,7cm (C) x 14,7cm (L) / Altura: 4,4cm / Tampa: 
21,9cm (C) x 16,8cm 
Aceitável no máximo 1mm de diferença das medidas acima, 
em função dos gabaritos da seladora. 

Imagens ilustrativas 

Gráfica, 
Gráfica 
Bartolo 

Valor de referência do lote – R$ 280.136,67 (Duzentos e oitenta mil, cento e trinta e seis reais e sessenta e sete 
centavos) 

2.1 - Para todos os produtos solicitados neste instrumento convocatório que contenham a indicação de 
marca/modelo referência poderá ser apresentado produto "SIMILAR" que apresente características similares ao 
produto sugerido, tais como: